
1/7 

OBEC MYSLETÍN 

Závěrečný účet za rok 2022 

sestavený v Kč ke dni 31.12.2022 

Údaje o organizaci 
 Identifikační číslo 00476455 

 Název   OBEC MYSLETÍN 

 Ulice   - 

 Obec   MYSLETÍN, ČP. 36 

 Pošta   39601 HUMPOLEC 

Kontaktní údaje 
 Telefon  724181476 

 Fax   - 

 E-mail   ou.mysletin@seznam.cz  

 Web   www.mysletin.cz  

Doplňující údaje 

Obsah závěrečného účtu 

Plnění rozpočtu obce 

Financování 

Peněžní fondy 

Majetek 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní fond) 

Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Ostatní doplňující údaje 

 

 

 

 

 

Datum zveřejnění od: …………………………………………… 

 

 

 

Datum schválení v ZO: 9. 6. 2023 

 

mailto:ou.mysletin@seznam.cz
http://www.mysletin.cz/


Závěrečný účet obce Mysletín za rok 2022 

2/7 

Plnění rozpočtu obce 

Rozpočet obce na rok 2022 byl schválen v ZO dne 17. 12. 2021, v průběhu roku byl upraven 

celkem 4 rozpočtovými opatřeními. V souladu se zákonem 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 

v aktuálním znění byly rozpočet i jednotlivá rozpočtová opatření zveřejněny na elektronické úřední 

desce obce. 

Rozpis plnění daňových příjmů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 250 000,00 250 000,00 321 000,04 128,40 128,40 

0000 1112 
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené 

poplatníky 
10 000,00 10 000,00 29 355,09 293,55 293,55 

0000 1113 
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané 

srážkou podle zvláštní sazby daně 
44 000,00 44 000,00 65 257,51 148,31 148,31 

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 350 000,00 350 000,00 493 187,59 140,91 140,91 

0000 1122 

Příjem z daně z příjmů právnických osob v 

případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně 

vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 

120 000,00 120 000,00 86 830,00 72,36 72,36 

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 950 000,00 950 000,00 1 121 401,17 118,04 118,04 

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00 100,00 

0000 1345 

Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství a příjem z poplatku za odkládání 

komunálního odpadu z nemovité věci 

50 000,00 50 000,00 49 900,00 99,80 99,80 

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

0000 1381 
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně 

z technických her 
10 000,00 10 000,00 15 843,99 158,44 158,44 

0000 1382 
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných 

her kromě odvodu z výherních hracích přístrojů 
0,00 0,00 11,43 0,00 0,00 

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 120 000,00 120 000,00 146 124,33 121,77 121,77 

0000 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 

správy státního rozpočtu 
0,00 35 325,60 35 325,60 0,00 100,00 

0000 4112 
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v 

rámci souhrnného dotačního vztahu 
70 500,00 70 500,00 70 500,00 100,00 100,00 

0000 4116 
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 

rozpočtu 
0,00 12 694,00 12 694,00 0,00 100,00 

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 100,00 

1019 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 70 000,00 70 000,00 69 910,00 99,87 99,87 

1032 2111 
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 

a práv 
200 000,00 260 000,00 1 357 478,00 678,74 522,11 

2141 2132 
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých 

věcí a jejich částí 
0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

2310 2111 
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 

a práv 
32 000,00 32 000,00 31 262,00 97,69 97,69 

2310 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 8 000,00 8 000,00 3 700,00 46,25 46,25 

2321 2111 
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 

a práv 
8 000,00 8 000,00 8 240,00 103,00 103,00 

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 200,00 200,00 200,00 100,00 100,00 

3639 2132 
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých 

věcí a jejich částí 
3 400,00 3 400,00 3 360,00 98,82 98,82 

3722 2111 
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 

a práv 
0,00 0,00 5 756,00 0,00 0,00 

3722 2112 
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 

prodeje) 
0,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 

3725 2111 
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 

a práv 
0,00 0,00 7 632,00 0,00 0,00 

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 20 000,00 20 000,00 23 520,50 117,60 117,60 

6171 2111 
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 

a práv 
0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 0,00 679,33 0,00 0,00 

6310 2141 Příjem z úroků 1 400,00 1 400,00 69 122,48 4 937,32 4 937,32 



Závěrečný účet obce Mysletín za rok 2022 

3/7 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 4 094 000,00 0,00 0,00 

Příjmy rozpočtu:  

Schválený rozpočet: 2 320 000 Kč  

Skutečnost po konsolidaci: 4 194 562 Kč  

Příjmy rozpočtu byly překročeny o 1 874 562 Kč oproti schválenému rozpočtu, důvodem bylo 

zejména čerpání dotací a prodej dřeva z kůrovcové kalamity. 

Rozpis plnění daňových výdajů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

1032 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 70 000,00 49 500,00 0,00 70,71 

1032 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 32 736,00 0,00 0,00 

1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 14 118,00 28,24 28,24 

1032 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 0,00 14 848,00 0,00 0,00 

1032 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

2141 5154 Elektrická energie 43 000,00 43 000,00 24 591,49 57,19 57,19 

2141 5212 
Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – 

fyzickým osobám 
42 000,00 42 000,00 10 500,00 25,00 25,00 

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 1 389,00 27,78 27,78 

2212 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 54 770,00 109,54 109,54 

2212 5171 Opravy a udržování 1 700 000,00 1 827 000,00 280 127,72 16,48 15,33 

2310 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 14 340,00 95,60 95,60 

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 4 481,00 89,62 89,62 

2310 5154 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00 6 680,68 66,81 66,81 

2310 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 34 162,26 68,32 68,32 

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 18 326,80 36,65 36,65 

3141 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 11 496,00 11 496,00 0,00 100,00 

3141 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00 8 504,00 0,00 0,00 0,00 

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 2 673,00 0,00 0,00 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 31 120,00 103,73 103,73 

3399 5175 Pohoštění 20 000,00 20 000,00 2 540,00 12,70 12,70 

3399 5194 Výdaje na věcné dary 20 000,00 20 000,00 14 029,00 70,14 70,14 

3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 5 000,00 7 000,00 140,00 140,00 

3399 5492 Dary fyzickým osobám 5 000,00 5 000,00 15 000,00 300,00 300,00 

3631 5154 Elektrická energie 25 000,00 35 000,00 17 837,98 71,35 50,97 

3631 5171 Opravy a udržování 145 000,00 190 000,00 183 184,32 126,33 96,41 

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 4 430,00 44,30 44,30 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 8 470,00 169,40 169,40 

3639 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 10 449,56 0,00 0,00 

3639 5229 
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 

podobným osobám 
2 000,00 1 153,00 728,00 36,40 63,14 

3639 5329 
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní 

úrovně 
0,00 847,00 847,00 0,00 100,00 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 7 984,00 0,00 0,00 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 130 000,00 120 000,00 93 831,10 72,18 78,19 

3725 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 35 000,00 31 442,50 157,21 89,84 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 40 000,00 28 380,00 70,95 70,95 

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 18 000,00 18 000,00 6 900,00 38,33 38,33 



Závěrečný účet obce Mysletín za rok 2022 

4/7 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 9 860,00 98,60 98,60 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 3 630,00 0,00 0,00 

3745 5171 Opravy a udržování 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

4350 5229 
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 

podobným osobám 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

4350 6329 
Ostatní investiční transfery neziskovým a podobným 

osobám 
0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

4379 5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00 4 000,00 3 500,00 87,50 87,50 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5019 Ostatní platy 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 471,00 9,42 9,42 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 3 000,00 1 142,00 38,07 38,07 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 3 000,00 2 610,00 87,00 87,00 

5512 5171 Opravy a udržování 200 000,00 255 000,00 273 421,70 136,71 107,22 

5512 5175 Pohoštění 1 000,00 1 000,00 1 971,00 197,10 197,10 

5512 5192 Poskytnuté náhrady 2 000,00 2 000,00 1 120,00 56,00 56,00 

5512 6121 Stavby 0,00 80 000,00 71 390,00 0,00 89,24 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 396 000,00 396 000,00 395 161,00 99,79 99,79 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 36 400,00 36 400,00 35 565,00 97,71 97,71 

6112 5162 Služby elektronických komunikací 6 600,00 6 600,00 6 600,00 100,00 100,00 

6112 5173 Cestovné 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 100,00 

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 10 624,00 10 624,00 0,00 100,00 

6115 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 6 945,40 6 945,40 0,00 100,00 

6115 5173 Cestovné 0,00 151,00 151,00 0,00 100,00 

6115 5175 Pohoštění 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 100,00 

6118 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 16 560,00 110,40 110,40 

6171 5038 

Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo 

nemoci z povolání 

400,00 400,00 400,00 100,00 100,00 

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 3 000,00 3 000,00 933,00 31,10 31,10 

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 15 000,00 13 950,00 93,00 93,00 

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 31 630,54 316,31 316,31 

6171 5154 Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 53 111,32 75,87 75,87 

6171 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 283,00 28,30 28,30 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 3 000,00 3 000,00 1 361,22 45,37 45,37 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5168 
Zpracování dat a služby související s informačními a 

komunikačními technologiemi 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 210 000,00 210 000,00 203 761,53 97,03 97,03 

6171 5171 Opravy a udržování 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5175 Pohoštění 2 600,00 2 600,00 6 239,00 239,96 239,96 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 90,00 90,00 0,00 100,00 

6171 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 1 000,00 1 000,00 30,00 3,00 3,00 

6171 5901 Nespecifikované rezervy 32 000,00 11 910,00 0,00 0,00 0,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 2 000,00 2 000,00 593,60 29,68 29,68 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 15 000,00 15 000,00 14 311,00 95,41 95,41 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 4 014 000,00 0,00 0,00 

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 120 000,00 100 000,00 86 830,00 72,36 86,83 

 

 

Rozpočtové výdaje:  



Závěrečný účet obce Mysletín za rok 2022 

5/7 

Schválený rozpočet: 3 830 000 Kč  

Skutečnost (po konsolidaci): 2 303 860 Kč  

Čerpání rozpočtových výdajů bylo nižší o 1 526 140 Kč. 

Financování 

Rozpočet obce skončil v přebytku ve výši 1 891tis. Kč. 

Financování 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Změna stavu krátk. prostřed.na účtech 8115 1 510 000,00 1 620 300,80 2 109 297,66 139,69 130,18 

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,00 -8 000 000,00 0,00 0,00 

Financování (součet za třídu 8) 8000 1 510 000,00 1 620 300,80 -1 890 702,34 -125,21 -116,69 

Stavy a obraty na bankovních účtech 

Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 6010 5 177 617,50 3 090 815,84 2 086 801,66 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 

Běžné účty celkem 6030 5 177 617,50 3 090 815,84 2 086 801,66 

Pokladna 6040 34 666,00 12 170,00 22 496,00 

Na běžných účtech a v pokladně obce bylo k 31.12. celkem 3 102 986 Kč, což je o 2109 tis. Kč 

nižší zůstatek finančních prostředků, než bylo na počátku účetního období. Zároveň byly volné 

finanční prostředky ve výši 4 000 000 Kč převedeny na krátkodobý termínovaný účet, takže obec 

disponovala ke konci roku s celkovými finančními prostředky ve výši 7 102 986 Kč. 

Peněžní fondy 

Obec nemá zřízen žádný peněžní fond. 

Majetek 

V roce 2022 bylo provedeno opláštění přístřešku u hasičárny, které je zároveň využíváno na 

kulturní a sportovní akce. 

   Název položky SU BO - brutto 
BO - 

korekce 
BO - netto MO - netto 

   AKTIVA CELKEM  17 575 170,46 3 631 830,78 13 943 339,68 12 327 676,22 

A.   Stálá aktiva  10 458 472,10 3 631 830,78 6 826 641,32 6 909 495,32 
 I.  Dlouhodobý nehmotný majetek  39 760,00 39 760,00 0,00 0,00 
  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 22 960,00 22 960,00 0,00 0,00 
  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 
 II.  Dlouhodobý hmotný majetek  10 393 912,10 3 592 070,78 6 801 841,32 6 884 695,32 
  1. Pozemky 031 2 402 161,19 0,00 2 402 161,19 2 402 161,19 
  2. Kulturní předměty 032 98 719,00 0,00 98 719,00 98 719,00 
  3. Stavby 021 6 636 327,63 2 621 379,00 4 014 948,63 4 062 918,63 

  4. 
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 

movitých věcí 
022 534 341,50 248 329,00 286 012,50 320 896,50 

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 722 362,78 722 362,78 0,00 0,00 
 III.  Dlouhodobý finanční majetek  24 800,00 0,00 24 800,00 24 800,00 
  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 24 800,00 0,00 24 800,00 24 800,00 



Závěrečný účet obce Mysletín za rok 2022 

6/7 

   Název položky SU BO - brutto 
BO - 

korekce 
BO - netto MO - netto 

B.   Oběžná aktiva  7 116 698,36 0,00 7 116 698,36 5 418 180,90 
 I.  Zásoby  2 555,52 0,00 2 555,52 4 680,40 
  2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 1 486,00 
  8. Zboží na skladě 132 2 555,52 0,00 2 555,52 3 194,40 
 II.  Krátkodobé pohledávky  11 157,00 0,00 11 157,00 201 217,00 
  1. Odběratelé 311 2 136,00 0,00 2 136,00 184 556,00 
  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 9 021,00 0,00 9 021,00 15 941,00 
  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 720,00 
 III.  Krátkodobý finanční majetek  7 102 985,84 0,00 7 102 985,84 5 212 283,50 
  4. Termínované vklady krátkodobé 244 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 
  11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 3 090 815,84 0,00 3 090 815,84 5 177 617,50 
  17. Pokladna 261 12 170,00 0,00 12 170,00 34 666,00 

 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 

Kraj Vysočina – Fond Vysočiny:  

1) Dotace z Programu obnovy venkova ve výši 127 000 Kč byla čerpána na opravu technické 

plochy a vjezd do technického zázemí obce.  

2) Fond Vysočiny – byla dočerpána dotace z programu "Venkovské prodejny" za předchozí rok ve 

výši 35 000 Kč. 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 1 906 500,00 1 906 500,00 2 331 561,15 122,3 122,3 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 343 000,00 403 000,00 1 582 481,31 461,36 392,68 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 70 500,00 280 519,60 4 374 519,60 6 204,99 1 559,43 

Příjmy celkem 4050 2 320 000,00 2 590 019,60 8 288 562,06 357,27 320,02 

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 4 094 000,00 0,00 0,00 

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 100,00 

4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,00 4 094 000,00 0,00 0,00 

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 2 320 000,00 2 590 019,60 4 194 562,06 180,80 161,95 

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 3 830 000,00 4 130 320,40 6 324 469,72 165,13 153,12 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 0,00 80 000,00 73 390,00 0,00 91,74 

Výdaje celkem 4240 3 830 000,00 4 210 320,40 6 397 859,72 167,05 151,96 

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 4 094 000,00 0,00 0,00 

5321-Neinv. transfery obcím 4260 0,00 11 586,00 11 586,00 0,00 100,00 

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 0,00 847,00 847,00 0,00 100,00 

5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,00 4 014 000,00 0,00 0,00 

5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 3 830 000,00 4 210 320,40 2 303 859,72 60,15 54,72 

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 -1 510 000,00 -1 620 300,80 1 890 702,34 -125,21 -116,69 

Třída 8 - Financování 4450 1 510 000,00 1 620 300,80 -1 890 702,34 -125,21 -116,69 

Financování celkem po konsolidaci 4470 1 510 000,00 1 620 300,80 -1 890 702,34 -125,21 -116,69 

 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a 
národní fond) 

1) Volby do zastupitelstva obce – čerpána dotace celkem 18 920 Kč.  



Závěrečný účet obce Mysletín za rok 2022 

7/7 

2) Kompenzační bonus byl poskytnut ve výši 7 005 Kč  

3) MZE – dotace na kůrovce ve výši 12 694 Kč 

Účelový 

zn. 
Text (položka) 

Pol.-

příjem 

Výsledek-

příjem 

Para.-

výdaj 

Pol.-

výdaj 

Výsledek-

výdaj 

Rozdíl za 

UZ 

29030 
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 

státního rozpočtu 
4116 12 694,00     

29030   12 694,00   0,00 12 694,00 

98008 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 

pokladní správy státního rozpočtu 
4111 9 400,00     

98008   9 400,00   0,00 9 400,00 

98043 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 

pokladní správy státního rozpočtu 
4111 7 005,20     

98043   7 005,20   0,00 7 005,20 

98187 Ostatní osobní výdaje 4111 18 920,40 6115 5021 10 624,00  

98187 Nákup ostatních služeb   6115 5169 6 945,40  

98187 Cestovné   6115 5173 151,00  

98187 Pohoštění   6115 5175 1 200,00  

98187   18 920,40   18 920,40 0,00 

Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich 
majetkem 

Obec nemá zřízenou žádnou příspěvkovou organizaci. 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 bylo provedeno dne 20. 4. 2023, přezkoumání provedl 

KÚ Kraje Vysočina. V závěru zprávy o přezkoumání hospodaření obce bylo konstatováno, že 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Ostatní doplňující údaje 

Kompletní účetní a finanční výkazy jsou k nahlédnutí na obecním úřadě během úředních hodin 

nebo po telefonické domluvě, zároveň jsou vyvěšeny na elektronické úřední desce.  

V Mysletíně 

Dne: 9. 6. 2023 

Zpracovala: Bohumila Matějková, účetní 

Starosta: Jindřich Kotlík 

 


